
MUNICIPIO DE DESCANSO/SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO N. 10/2024 
CONCORRENCIA ELETRONICA N. 02/2024 
 
O Município de Descanso/SC, leva ao conhecimento dos interessados que realizará licitação na modalidade de pregão 
eletrônico. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA DE GINASIO 
DA COMUNIDADE DE LINHA TAQUA MUNICIPIO DE DESCANSO, COM RECURSOS PROVENIENTES DE EMENDA 
PARLAMENTAR INDIVIDUAL MOD.TRANSFERENCIA ESPECIAL UNIÃO, CONFORME PROJETO EXECUTIVO, COM 
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E MATERIAIS. 
Recebimentos das propostas: até às 08h29min do dia 23/04/2024. 
Fase de disputa: a partir das 08h30min do dia 23/04/2024. 
CÓDIGO PRÉ-PUBLICAÇÃO TCE/SC: 3D319B92AA10F1BC47272D0377BAB1CA24C9980C 
Concorrência eletrônica:   
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbSekVzMHwt19gBywNNXCLXalsk8GX_oBIzzVhxb
_8Y6IL5bYvGfoRWOEP5RoBFku__ue3Vo45WMkNKsH30g1d6K%2FiMp77HrmhUNuSjU8XY0%3D  
Fundamentação legal: Lei Federal n. 14.133/2021 e Lei Complementar n. 123/2006 e, Decreto Municipal n. 2660/2024. 
Maiores informações deste processo pelo fone: (49) 3623-0161, ou nos sites: www.bll.org.br ou www.descanso.sc.gov.br 
Descanso/SC, 01 de abril de 2024. 
 
Sadi Inácio Bonamigo 
Prefeito Municipal 
 

 

 

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbSekVzMHwt19gBywNNXCLXalsk8GX_oBIzzVhxb_8Y6IL5bYvGfoRWOEP5RoBFku__ue3Vo45WMkNKsH30g1d6K%2FiMp77HrmhUNuSjU8XY0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DbSekVzMHwt19gBywNNXCLXalsk8GX_oBIzzVhxb_8Y6IL5bYvGfoRWOEP5RoBFku__ue3Vo45WMkNKsH30g1d6K%2FiMp77HrmhUNuSjU8XY0%3D
http://www.bll.org.br/
http://www.descanso.sc.gov.br/

		2024-04-01T11:59:21-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




